
  

Spesifikasi Utama 

(@Ta=25℃) 

Nombor bahagian   TLP3406SRH   TLP3406SRL   TLP3407SRH   TLP3407SRL   TLP3412SRH 

Voltan sistem DC jenis VCC (V)  3.3/5  1.8  3.3/5  1.8  3.3/5 

Pakej  S-VSONR4 

Penarafan 

maksimum mutlak 

  
Keadaan TUTUP voltan terminal 

output VOFF (V) 
 30  30  60  60  60 

 Arus keadaan HIDUP ION (A)  1.5  1.5  1.0  1.0  0.4 

 Arus keadaan HIDUP (denyut) 

IONP(A) 
 4.5  4.5  3.0  3.0  1.2 

Ciri-ciri elektrik 

 Voltan operasi VFON maksimum 

(V) 
 3  1.8  3  1.6  3 

 Rintangan keadaan HIDUP 

RON maksimum (Ω) 
 0.2  0.2  0.3  0.3  1.5 

   Kapasitans output COFF jenis (pF)  120  80  120  80  20 

 
Arus keadaan TUTUP 

IOFF maksimum (nA) 

@VOFF 

 1 

(@20V) 
 1 

(@20V) 
 1 

(@50V) 
 1 

(@50V) 
 1 

(@60V) 

Ciri-ciri pensuisan 
 Waktu Hidup tON maksimum (ms)  2  2  2  2  0.5 
 Waktu tutup tOFF maksimum (ms)  1  1  1  1  0.5 

Ciri-ciri pengasingan  
Voltan pengasingan BVS min 

(Vrms) 
 500  500  500  500  500 

Semakan Stok & Pembelian   
Beli Dalam 

Talian 

  
Beli Dalam 

Talian 

  
Beli Dalam 

Talian 

  
Beli Dalam 

Talian 

  
Beli Dalam 

Talian 
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